中日ドラゴンズ少年野球教室開催のご案内

あかい新聞店

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　武豊町字金下３７番地

ＴＥＬ0569(72)0356
平成28年7月10日

拝啓

例年、野球教室開催にあたりご尽力いただきありがとうございます。また平素は各チームの監督ならびにコーチの皆様には格別のご高配を賜り改め厚くお礼申し上げます。

さて、下記日時にて中日ドラゴンズ少年野球教室を開催する運びとなりましたのでお知らせさせていただきます。
今年は例年より２ヶ月早くの開催となりますが各チームご参加いただけますようお願い申上げます。
プロ野球選手を身近に接する機会をもつことによって日頃の練習とは違った意味で野球を子供たちが楽しむ事ができればと願うものです。

大会日程のご都合もあるかと思いますが万障繰り合わせの上、各チームの皆様にご参加いただけますよう重ねてお願い申し上げます。

敬具

記

日時　　平成２８年１０月８日（土）　午前９：００～

場所　　武豊町運動公園グランド

以上

　例年のように各チームのご参加人数を事前にご連絡いただきたく宜しくお願い申し上げます｡

赤井